
PREGLED POSTUPKA #51778

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JPU DRAGAN KOVAČEVIĆ
PIB 02001624
E-mail racunovodja@vrtic-nk.me
Telefon 040/245-834
Internet adresa www.vrticniksic.com
Fax 040/245-834
Adresa Kosovska bb
Grad Nikšić
Poštanski broj 81400

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka kancelarijskog materijala.
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Ana Dragićević
Kontakt 040/245-834
Datum objave 13.09.2023. 15:05

13.09.2023 15:05:45



Napomena Ponuđač može dostaviti samo jednu ponudu.Ponuđač podnosi ponudu, kojom nudi predmet 
nabavke za određenu cijenu sa svim troškovima i popustima za cjelokupan predmet nabavke, 
u skladu sa uslovima i zahtjevima predviđenim zahtjevom za dostavljanje ponuda.Ponuda se 
sačinjava i podnosi u elektronskom obliku putem ESJN. Uz ponudu se dostavlja izjava 
ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2 koji je propisan Pravilnikom 
o načinu sprovođenja jednostavih nabavki („Službeni list CG“, broj 16/23, 20/23 i 36/23). U 
slučaju podnošenja zajedničke ponude ili ponude sa podugovaračem, svaki član zajedničke 
ponude i podugovarač treba da dostavi izjavu Obrazac 2. Ponuđač čija je ponuda izabrana kao 
ekonomski najpovoljnija ponuda, treba da dostavi original ili ovjerenu kopiju dokaza kojima se 
dokazuju uslovi za učestvovanje u postupku, a koji su utvrđeni zahtjevom najkasnije u roku od 
osam dana. Na obavještenje o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.U 
cijenu ponude uračunavaju se svi troškovi i popusti za cjelokupan predmet nabavke u skladu 
sa zahtjeva.

13.09.2023 15:05:45



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev 13.09.2023 15:05 18.09.2023 12:00 18.09.2023 12:00 U toku

13.09.2023 15:05:45



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

JPU DRAGAN KOVAČEVIĆ
Kancelarijski materijal
22800000 - Registratori, 
knjigovodstvene knjige, fascikle, 
obrasci i drugi štampani kancelarijski 
materijali, od papira ili kartona 
30199000 - Papirni kancelarijski 
materijal i druga roba

5.785,12 EUR 1.214,88 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

13.09.2023 15:05:45



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu ponuditi proizvode i/ili opremu koji su ekvivalentni 
proizvodima i/ili opremi navedenim u specifikaciji predmeta javne nabavke, uz podnošenje dokaza o 
ekvivalentnosti, shodno članu 6 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavih nabavki („Službeni list CG“, 
broj 16/23, 20/23 i 36/23). U pozicijama u kojima su navedeni nazivi proizvoda i/ili proizvođača, ukoliko 
ponuđač ponudi ekvivalent traženom, u ponudi on mora precizno navesti naziv ekvivalenta, uz 
podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje ekvivalentnost, odnosno 
iste ili bolje tehničke karakteristike ponuđenih roba od karakteristika zahtijevanih tehničkom 
specifikacijom). U slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode i/ili opremu koji su navedeni u 
specifikaciji predmeta javne nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalentno“ i ponudu pripremiti 
u skladu sa tehničkom specifikacijom i tenderskom dokumentacijom. Ekvivalent mora ispunjavati 
vrijednosne kriterijume minimalno istih vrijednosti kao onih datih u tenderskoj dokumentaciji.

Drugi uslovi

Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2 
(Pravilnik o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 016/23 od 
10.02.2023, 020/23 od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023.). Forma obrasca 2 je dodata kao prilog 
Zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi

Rok važenja ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok plaćanja je: 30 dana po završetku kvantitativno-kvalitativnog prijema robe po uredno ispostavljenoj 
fakturi Rok plaćanja

Mjesto izvršenja ugovora: magacin JPU "Dragan Kovačević" - vaspitna jedinica "Radost", Kosovska b.b. 
Nikšić Mjesto izvršenja ugovora

13.09.2023 15:05:45



Ostali uslovi: Način i dinamika isporuke: Sukcesivno prema potrebi NARUČIOCA u roku od 24 časa od 
dana prijema narudžbe. Drugi uslovi

Rok isporuke robe: ugovor se zaključuje na period od 12 mjeseci, od dana zaključivanja ugovora, 
odnosno do utroška ugovorene (procijenjene) vrijednosti. Rok izvršenja ugovora

Način plaćanja je: virmanski (avansno plaćanje nije dozvoljeno) Način plaćanja
Način kontrole kvaliteta: Nakon svake isporuke robe ovlašćena lica NARUČIOCA, na lokaciji NARUČIOCA, 
uz prisustvo ovlašćenih predstavnika DOBAVLJAČA sačinjavaju zapisnik o kvantitativno-kvalitativnom 
prijemu.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o nabavci dostavi 
naručiocu bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju za dobro izvršenje ugovora na iznos 5% od 
vrijednosti ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza izazvanih krivicom ponuđača, sa rokom 
važenja 30 dana dužim od roka izvršenja ugovora.

Drugi uslovi

Za sve stavke u ponudi navesti naziv proizvoda i proizvođača. Drugi uslovi

13.09.2023 15:05:45



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

13.09.2023 15:05:45



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 5.785,12 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 FASCIKLA BIJELA KARTONSKA   A4 100,00 kom.
2 FASCIKLA PVC SA MEHANIZMOM A4 200,00 kom.
3 FASCIKLA FASCIKLA SA LASTIKOM  A4 400,00 kom.
4 PROVIDNA FASCIKLA PROVIDNA FASCIKLA SA 11 RUPA PVC      A4 500,00 kom.

5 REGISTRATOR REGISTRATOR ŠIROKI  A4
D- 80 100,00 kom.

6 REGISTRATOR REGISTRATOR USKI A4
D- 60 30,00 kom.

7 FAX ROLNA FAX ROLNA 10,00 kom.
8 NALOG MAGACINU DA IZDA A5 NALOG MAGACINU DA IZDA  A5 40,00 blok
9 TREBOVANJE A5 TREBOVANJE  A5 20,00 blok

10 FLEŠKA FLEŠKA 16 GB 5,00 kom.
11 CD CD 1/100 30,00 pak.
12 DVD DVD 30,00 kom.
13 KOVERTA KOVERTA MALA  samolepljiva 500,00 kom.
14 KOVERTA KOVERTA  SREDNJA samolepljiva 1000,00 kom.

13.09.2023 15:05:45



15 KOVERTA VELIKA KOVERTA  VELIKA
samolepljiva 1000,00 kom.

16 ADING ROLNA kom. 50 ADING  ROLNA  57 mm  1+0 50,00 kom.
17 KOREKTOR KOREKTOR 20 ml 40,00 kom.
18 SVESKA SVESKA MALA T/P A5 50,00 kom.
19 KREDITNI NALOG KREDITNI NALOG ŽUTI KREDITNI NALOG ŽUTI 60,00 blok
20 KREDITNI NALOG KREDITNI NALOG PLAVI 5,00 blok
21 KREDITNI NALOG KREDITNI NALOG ROZI 5,00 blok
22 PRIJAVA OSIGURANJA M4 1/50 PRIJAVA OSIGURANJA  M4  1/50 stari obrazac 4,00 blok
23 FOTOKOPIR PAPIR FOTOKOPIR PAPIR A4 BIJELI 80gr/m2  1/500 1000,00 ris
24 FOTOKOPIR PAPIR FOTOKOPIR PAPIR  A4 U BOJI 80gr/m2  1/500 30,00 ris
25 GRAFITNE OLOVKE GRAFITNE OLOVKE HB 2 2000,00 kom.
26 HEMIJSKA OLOVKA HEMIJSKA OLOVKA  PILOT BPS-135 F-L ili ekvivalent 500,00 kom.
27 SPAJALICE SPAJALICE 28mm  1/100 100,00 kutijica

28 SVESKA SVESKA NA LINIJE  
T/P  A4 100,00 kom.

29 SVESKA SVESKA MEKI POVEZ SA KVADRATICIMA 
A4 200,00 kom.

30 SVESKA SVESKA MEKI POVEZ BEZ LINIJA
M/P A4 200,00 kom.

31 SVESKA SVESKA MEKI POVEZ SA LINIJAMA
M/P A4 200,00 kom.

32 KARO PAPIR KARO PAPIR A4 1/100 10,00 ris
33 HEFT MAŠINA HEFT MAŠINA 24/6-8 10,00 kom.
34 KLAMERICE – MUNICIJA ZA HEFT MAŠINU 24/6 KLAMERICE – MUNICIJA ZA HEFT MAŠINU 24/6, 1/1000 80,00 kutijica

13.09.2023 15:05:45



35 MARKERI MARKERI  1/4
tekst markeri 50,00 pak.

36 SELOTEJP SELOTEJP MALI 15x33 500,00 kom.
37 SELOTEJP SELOTEJP ŠIROKI 50x66 250,00 kom.
38 MAKAZE MAKAZE DJEČIJE  8 cm 50,00 kom.
39 PERSONALNI DOSIJE PERSONALNI DOSIJE 30,00 kom.
40 BUŠAČ AKATA BUŠAČ  AKATA  2 rupe, 30 lista 3,00 kom.
41 OVLAŽIVAČ PRSTIJU OVLAŽIVAČ PRSTIJU 5,00 kom.
42 GUMICE GUMICE 200,00 kom.
43 OŠTRILO OŠTRILO  metalno 50,00 kom.
44 MASTILO ZA PEČATE MASTILO ZA PEČATE 4,00 kom.

45 ČIODE ČIODE 
1/50 100,00 kutijica

46 SVESKA SVESKA MALA  M/P A5 BEZ LINIJA 50,00 kom.
47 SAMOLEPLJIVI BLOK SAMOLEPLJIVI BLOK- 75 mm  X 75 mm STIKER  1/100 70,00 kom.
48 KANAP KANAP TANKI 500 gr  veliko klupko 50,00 kom.
49 DJELOVODNIK DJELOVODNIK  200 lista tvrdi povez 2,00 kom.
50 TEMPERE TEMPERE LITARSKE U BOCI raznih boja 1 lit 60,00 kom.
51 VODENE BOJE VODENE BOJE  1/12 250,00 pak.
52 FLOMASTERI FLOMASTERI TANKI 1/12 400,00 pak.
53 BLOK BLOK BROJ 5 2000,00 kom.
54 GLINAMOL GLINAMOL 250 GR 100,00 kom.
55 LJEPILO ZA PAPIR LJEPILO ZA PAPIR 40 GR OHO ILI OFI 700,00 kom.
56 HAMER HAMER BIJELI 100x70 500,00 kom.

13.09.2023 15:05:45



57 HAMER HAMER U BOJI-CRVENI 100x70 200,00 kom.
58 HAMER HAMER U BOJI-ŽUTI 100x70 200,00 kom.
59 HAMER HAMER U BOJI-PLAVI 100x70 200,00 kom.
60 HAMER HAMER U BOJI-NARANĐŽASTI 100x70 200,00 kom.

61 HAMER HAMER U BOJI-BRAON
100x70 200,00 kom.

62 HAMER kom. 160 HAMER U BOJI-ZELENA 100x70 200,00 kom.
63 HAMER HAMER  U BOJI   TEGET 100x70 200,00 kom.

64 SAMOLEPLJIVI KOLAŽ PAPIR SAMOLEPLJIVI 
KOLAŽ PAPIR A5 500,00 kom.

65 VOŠTANE BOJE VOŠTANE BOJE 1/12 300,00 pak.
66 PLASTELIN PLASTELIN 1/10 400,00 pak.
67 DRVENE BOJE DRVENE BOJE 1/12 400,00 pak.
68 ČETKICA ZA TEMPERE ČETKICA ZA TEMPERE 3/1 400,00 kom.
69 KREP PAPIR KREP PAPIR 400,00 kom.
70 KREDE U BOJI KREDE U BOJI  1/12 200,00 pak.
71 KNJIGA ULAZNIH FAKTURA KNJIGA ULAZNIH FAKTURA 1,00 kom.
72 TEHNICKA OLOVKA TEHNICKA OLOVKA 0,5 20,00 kom.

73 KETRIDŽ Ketridž za HP FAX 3180
Originalan od proizvođača opreme 5,00 kom.

74 KETRIDŽ HP 21 OEM Ketridž za HP 21 OEM 5,00 kom.

75 TONER Toner za Sam. SCX 4600 Laser
Originalan od proizvođača opreme 5,00 kom.

76 TONER Toner za HP 1006 Laser
Originalan od proizvođača opreme 5,00 kom.

13.09.2023 15:05:45



77 TONER Toner za HP Laser 278 A
Originalan od proizvođača opreme 7,00 kom.

78 TONER Toner za HP Laser 1020
Originalan od proizvođača opreme 10,00 kom.

79 TONER Toner za HP 130A BLACK ORIGINAL 10,00 kom.
80 Traka ribbon Traka ribbon RR-EP LQ 800 5,00 kom.

13.09.2023 15:05:45


